
Championnat de France  Dragon Boat

BELFORT  - 1 et 2 Octobre 2022

01/10/2022

Course 1 Série 1 1 - 2  et meilleur 3 ième en finale A  , les autres en Finale B 12 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 02:24,040

2 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 02:32,333

3 2 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 02:37,766

4 5 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 02:43,533

1 AS GERARDMER CANOE KAYAK Disqualifié

01/10/2022

Course 2 Série 2 1 - 2  et meilleur 3 ième en finale A  , les autres en Finale B 12 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 02:22,771

2 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 02:23,444

3 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 02:24,268

4 3 LES PELLES CHALONNAISES 02:30,508

01/10/2022

Course 3 Finale B 13 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 02:28,817

2 3 LES PELLES CHALONNAISES 02:30,060

3 4 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 02:35,713

01/10/2022

Course 4 Finale A 13 h 35

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 02:21:284

2 5 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 02:21,384

3 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 02:21,398

4 3 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 02:22,971

5 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 02:31,171

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m



01/10/2022

Course 5 Série 1 1 à 3  et le meilleur 4ième temps en demi finale , suivants Finale C 14 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 AS GERARDMER CANOE KAYAK   2 02:44,399

2 3 LES PELLES CHALONNAISES 02:56,525

3 5 CANOE CLUB   NORMAND 03:02,099

4 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 03:10,779

5 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK   1 03:27,559

01/10/2022

Course 6 Série 2 1 à 3  et le meilleur 4ième temps en demi finale , suivants Finale C 14 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 5 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK   2 02:44,718

2 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02:59,735

3 3 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 03:00,855

4 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 03:04,982

5 2 AS GERARDMER CANOE KAYAK   1 03:11,328

01/10/2022

Course 7 Série 3 1 à 3  et le meilleur 4ième temps en demi finale , suivants Finale C 14 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 02:42,635

2 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 02:42,791

3 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 02:58,771

4 4 D B C   DIVONNE LES BAINS 03:17,445

01/10/2022

Course 8 Course J 1 2 courses avec classement au cumul des temps 14 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 LES PELLES CHALONNAISES 02:53,960

2 4 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 02:54,593

3 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 03:03,580

4 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 03:06,613

01/10/2022

Course 9 Série 1 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 15 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 03:01,946

2 4 LES PELLES CHALONNAISES 03:02,723

3 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 03:05,153

4 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 03:06,750

01/10/2022

Course 10 Série 2 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 15 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 02:51,282

2 1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 02:52,339

3 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02:55,525

00:00,00

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m



01/10/2022

Course 11 1/2 Finale A 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 15 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 AS GERARDMER CANOE KAYAK   2 02:38,556

2 4 ASS. SPORTIVE MANTAISE 02:38,596

3 2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02:41,929

4 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 02:54,556

5 5 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 03:02,839

01/10/2022

Course 12 1/2 Finale B 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 15 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK   2 02:40,030

2 4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 02:45,307

3 5 CANOE CLUB   NORMAND 02:53,997

4 2 LES PELLES CHALONNAISES 02:56,657

5 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 03:06,067

01/10/2022

Course 13 Finale C 16 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 AS GERARDMER CANOE KAYAK   1 03:08,318

2 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 03:11,952

3 3 D B C   DIVONNE LES BAINS 03:23,082

4 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK   1 03:26,718

01/10/2022

Course 14 Finale B 16 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 03:06,124

2 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 03:09,121

00:00,00

00:00,00

01/10/2022

Course 15 Finale B 16 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 CANOE CLUB   NORMAND 02:55,096

2 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 02:55,526

3 2 LES PELLES CHALONNAISES 03:00,836

4 1 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 03:06,162

5 5 LA PAGAIE WASSEYENNE 03:08,996

01/10/2022

Course 16 Course J 2 2 courses avec classement au cumul des temps 16 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 02:58,985

2 4 LES PELLES CHALONNAISES 03:00,321

3 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 03:01,185

4 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 03:13,215

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m



01/10/2022

Place N° Ligne Bateau Temps cumul

1 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 05:53,578

2 LES PELLES CHALONNAISES 05:54,281

3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 06:04,765

4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 06:19,828

01/10/2022

Course 17 Finale A 17 h 0

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 02:52,957

2 1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 02:53,530

3 5 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02:59,817

4 4 LES PELLES CHALONNAISES 03:01,250

5 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 03:02,527

01/10/2022

Course 18 Finale A 17 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK   2 02:36,045

2 2 AS GERARDMER CANOE KAYAK   2 02:36,202

3 4 ASS. SPORTIVE MANTAISE 02:41,695

4 1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 02:44,955

5 5 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03:24,462

02/10/2022

Course 19 Vague  1

Place N°départ Bateau Temps

1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 12:02,575

2 AS GERARDMER CANOE KAYAK 10:48,075

3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:36,388

4 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 12:39,898

Vague 2

Place N°départ Bateau Temps

1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 12:07,386

2 LES PELLES CHALONNAISES 11:59,993

3 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 12:54,990

4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 11:42,776

CLASSEMENT
Place Bateau Temps

1 AS GERARDMER CANOE KAYAK 10:48,075

2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:36,388

3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 11:42,776

4 LES PELLES CHALONNAISES 11:59,993

5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 12:02,575

6 REIMS OLYMPIQUE C.K. 12:07,386

7 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 12:39,898

8 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 12:54,990

ASS. SPORTIVE MANTAISE Non partant

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 2 000 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 500 m   CUMUL 2  courses



02/10/2022

Course 20 Vague  1 08 h 30

Place N°départ Bateau Temps

1 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 12:56,306

2 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 13:04,203

3 5 LES PELLES CHALONNAISES 13:09,369

4 4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 13:12,846

5 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 13:45,236

Course 20 Vague  2 08 h 55

Place N°départ Bateau Temps

1 2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 13:09,983

2 1 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 13:14,310

CLASSEMENT
Place Bateau Temps

1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 12:56,306

2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 13:04,203

3 LES PELLES CHALONNAISES 13:09,369

4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 13:09,983

5 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 13:12,846

6 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 13:14,310

7 REIMS OLYMPIQUE C.K. 13:45,236

Course 21 Vague 1 08 h 55

Place N°départ Bateau Temps

1 4 LES PELLES CHALONNAISES 12:49,770

2 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 13:02,223

3 5 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13:15,623

Course 21 Vague 2 9 h 20

Place N°départ Bateau Temps

1 1 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 13:02,185

CLASSEMENT
Place Bateau Temps

1 LES PELLES CHALONNAISES 12:49,770

2 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 13:02,185

3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 13:02,223

4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13:15,623

02/10/2022

Course 22 Vague  1 09 h 20

Place N°départ Bateau Temps

1 2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12:06,648

2 5 CANOE CLUB   NORMAND 12:39,051

3 3 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 12:59,831

4 4 D B C   DIVONNE LES BAINS 14:25,725

Dragon Boat 10 Places  MASTER  -  2 000 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 2000 m

Dragon Boat 10 Places  - 2 000 m



Course 22 Vague  2 9 h 45

Place N°départ Bateau Temps

1 1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 12:15,402

2 4 AS GERARDMER CANOE KAYAK   1 13:25,635

3 3 LA PAGAIE WASSEYENNE 13:34,332

4 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 13:50,742

5 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK  1 14:10,992

Course 22 Vague  3 10 h 10

Place N°départ Bateau Temps

1 5 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK  2 11:42,163

2 4 AS GERARDMER CANOE KAYAK   2 11:43,340

3 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 11:46,797

4 1 LES PELLES CHALONNAISES 12:55,380

5 2 CANOE KAYAK AMICALE LAIQUE TOUL 13:25,333

CLASSEMENT
Place Bateau Temps

1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK  2 11:42,163

2 AS GERARDMER CANOE KAYAK   2 11:43,340

3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 11:46,797

4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12:06,648

5 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 12:15,402

6 CANOE CLUB   NORMAND 12:39,051

7 LES PELLES CHALONNAISES 12:55,380

8 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 12:59,831

9 CANOE KAYAK AMICALE LAIQUE TOUL 13:25,333

10 AS GERARDMER CANOE KAYAK   1 13:25,635

11 LA PAGAIE WASSEYENNE 13:34,332

12 REIMS OLYMPIQUE C.K. 13:50,742

13 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK  1 14:10,992

14 D B C   DIVONNE LES BAINS 14:25,725

02/10/2022

Course 23 Série 1 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 11 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 AS GERARDMER C K      2 01:03,231

2 5 CANOE CLUB   NORMAND 01:08,045

3 3 LES PELLES CHALONNAISES 01:08,515

4 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:11,125

5 4 AS GERARDMER C K      1 01:13,748

02/10/2022

Course 24 Série 2 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 11 h 40

Place N° Ligne Bateau Temps

1 5 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2 01:02,577

2 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 01:04,101

3 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 01:06,007

4 3 C K AMICALE LAIQUE TOUL 01:08,431

5 1 PAGAIE WASSEYENNE 01:09,801

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m



02/10/2022

Course 25 Série 3 1 & 2  et les 2 meilleurs 3ième temps en demi finale , suivants Finale C 11 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 ASS. SPORTIVE MANTAISE 01:04,647

2 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01:05,700

3 1 D B C   DIVONNE LES BAINS 01:20,064

4 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1 01:21,167

02/10/2022

Course 26 Course J 1 2 courses avec classement au cumul des temps 12 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 LES PELLES CHALONNAISES 01:07,666

2 2 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 01:08,046

3 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 01:08,826

4 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:10,886

02/10/2022

Course 27 Série 1 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 12 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 01:06,231

2 4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 01:07,584

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 01:14,477

4 2 BELFORT ASSOCIATION C K 01:16,237

02/10/2022

Course 28 Série 2 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 12 h 20

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01:11,449

2 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 01:12,352

3 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:19,382

4 00:00,00

02/10/2022

Course 29 1/2 Finale A 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 13 h 20

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 ASS. SPORTIVE MANTAISE 01:01,698

2 3 AS GERARDMER C K      2 01:02,998

3 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 01:06,744

4 5 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 01:06,954

5 1 D B C   DIVONNE LES BAINS 01:24,041

02/10/2022

Course 30 1/2 Finale B 1 - 2  et meilleur 3 ième en final A , le reste Finale B 13 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2 01:04,119

2 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01:05,532

3 2 CANOE CLUB   NORMAND 01:09,545

4 5 LES PELLES CHALONNAISES 01:12,355

5 1 C K AMICALE LAIQUE TOUL 01:12,905

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m



02/10/2022

Course 31 Finale C 13 h 40

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:14,136

2 4 PAGAIE WASSEYENNE 01:16,016

3 1 AS GERARDMER C K      1 01:16,623

3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1 abandon

02/10/2022

Course 32 Finale B 13 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 BELFORT ASSOCIATION C K 01:15,820

2 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:26,033

1 00:00,00

3 00:00,00

02/10/2022

Course 33 Finale B 14 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 01:12,393

2 3 CANOE CLUB   NORMAND 01:12,556

3 5 C K AMICALE LAIQUE TOUL 01:16,716

4 2 LES PELLES CHALONNAISES 01:16,960

5 1 D B C   DIVONNE LES BAINS 01:30,183

02/10/2022

Course 34 Course J 2 2 courses avec classement au cumul des temps 14 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 01:09,271

2 4 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 01:09,494

3 2 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:12,611

3 LES PELLES CHALONNAISES Disqualifié

02/10/2022

Place N° Ligne Bateau Temps cumul

1 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 02:17,540

2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 02:18,097

3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 02:23,497

LES PELLES CHALONNAISES Disqualifié

02/10/2022

Course 35 Finale A 14 h 20

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 01:08,316

2 4 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 01:09,566

3 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 01:11,363

4 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01:11,526

5 5 LES PELLES CHALONNAISES 01:13,296

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 200 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 200 m   CUMUL 2  courses



02/10/2022

Course 36 Finale A 14 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 AS GERARDMER C K      2 01:03,285

2 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 01:03,881

3 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2 01:04,105

4 5 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 01:05,158

5 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01:08,228

02/10/2022

Course 37 Série 1 1 & 2  en Finale A  / les autres en Finale B 14 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 5 PAGAIES DES BORDS DE SAONE  00:59,705

2 1 PARIS PAGAIE FIT DRAGON 00:59,785

3 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 01:00,312

4 3 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:02,639

5 2 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 01:04,852

02/10/2022

Course 38 Série 2 1 & 2  en Finale A  / les autres en Finale B 15 h 05

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 AS GERARDMER CANOE KAYAK 00:56,211

2 2 ASS. SPORTIVE MANTAISE 00:57,321

3 3 LES PELLES CHALONNAISES 01:01,714

4 4 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 01:06,347

02/10/2022

Course 39 Finale B 15 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 LES PELLES CHALONNAISES 01:02,863

2 4 AMICALE LAIQUE TOUL  CK 01:03,979

3 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 01:04,069

4 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE  KAYAK 01:08,213

02/10/2022

Course 40 Finale A 15 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 ASS. SPORTIVE MANTAISE 00:55,496

2 3 AS GERARDMER CANOE KAYAK 00:55,717

3 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE  00:56,863

4 5 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 01:00,259

4 PARIS PAGAIE FIT DRAGON Disqualifié

Dragon Boat 10 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m


